Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2015. O MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA- MT, neste ato representado pelo Senhor
Prefeito Municipal, através do Presidente da CPL, nomeado pela Portaria nº 561/GP/2015 de 08.09.2015, torna público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 17 DE DEZEMBRO DE 2015, às 08:00 horas, nas dependências
da Prefeitura, localizada à Avenida Brasil nº 2.350- N, Jardim Europa, Licitação, na modalidade: TOMADA DE PREÇOS, do
tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA
EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA DA NOVA SEDE DO SAMU, para atender a Secretaria Municipal de  Saúde deste
município,  conforme Planilhas Orçamentárias, Cronograma Físico-Financeiro, Memorial Descritivo, Projeto Básico e demais
Anexos do Edital. O edital completo estará disponível para acesso dos interessados a partir do dia 02 de Dezembro de
2015, através do site  http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/Licitacoes/. Tangará da Serra-MT, 01 de Dezembro de 2015.
Márcio de Oliveira Lopes - Presidente da CPL.

AVISO DE RESULTADO- PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2015. Objeto: AQUISIÇÃO DE 2 MOTORES ESTACIONÁRIOS
A DIESEL COMPATÍVEIS COM OS VEICULOS: ESPARGIDOR DE ASFALTO MODELO MB 1618 E USINA MÓVEL DE
LAMA ASFALTICA MODELO FORD F1622 a fim de atender necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura deste
município, conforme especificações contidas no Termo de Referência, Anexos II e III, parte Integrante do Edital. O
MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA-MT, através da Pregoeira, nomeada pela Portaria nº 561/GP/2015 de 08.09.2015,
torna público o resultado e homologação do certame acima referido, o qual poderá ser acessado na íntegra, através do link:
http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/Resultado-de-Licitacao/. Tangará da Serra- MT, 01 de Dezembro de 2015. Dalila
Cristian Fernandes da Paz- Pregoeira.

AVISO DE RESULTADO- PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2015. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS
GRÁFICOS, PARA ATENDER NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme especificações
constantes dos Anexos II e III, deste Edital. O MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA-MT, através da Pregoeira, nomeada
pela Portaria nº 561/GP/2015 de 08.09.2015, torna público o resultado e homologação do certame acima referido, o qual
poderá ser acessado na íntegra, através do link: http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/Resultado-de-Licitacao/. Tangará da
Serra- MT, 01 de Dezembro de 2015. Dalila Cristian Fernandes da Paz- Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 52c168b3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T01:00:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial